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           УМБАЛ ”Св. Екатерина” ЕАД      
Изпълнителен директор: проф. д-р Г. Начев, д.м.н.                                                                                                     
Заявка за храна


Приложение №4
Дата:
	Диета
	Клиника по кардио-

логия

	Клиника по кардиохирургия
	КАИЛ
	Клиника по съдова хирургия 
	Нови
пациенти
	Общо

	1
	
	
	
	
	
	

	1а
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	5а
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Забележка:...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Изготвил:                                                                  Приел:
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